
— 18909 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 183 Poz. 3066, 3067

3066

UCHWA£A Nr XXI/140/08 RADY GMINY KWILCZ

z dnia 6 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie: zmiany uchwa³y Rady Gminy Kwilcz Nr III/3 1/2002 z dnia 30 grudnia 2002 r.

Na podstawie art. 40 ust. ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 42, poz. 1591 ze
zm.), art. 20 ust. 1 i 3 oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia
21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkanio-
wym zasobie gminy i zmianie Kodeksu Cywilnego (Dz.U. z
2005 r. Nr 31 poz. 266 ze zm.) Rada Gminy Kwilcz uchwala,
co nastêpuje:

§1. Paragraf 7 ustêp 1 uchwa³y Rady Gminy Kwilcz Nr IIl/
31 z dnia 30 grudnia 2002 r. w sprawie zmiany uchwa³y Rady
Gminy Kwilcz Nr XXVIII/258/2002 z 29 kwietnia 2002 r. w
sprawie wynajmowania lokali wchodz¹cych w sk³ad mieszka-
niowego zasobu gminy oraz zasad i kryteriów wynajmowania
lokali, których najem jest zwi¹zany ze stosunkiem pracy,
otrzymuje brzmienie:

§7. 1. Z zasobu mieszkaniowego o którym mowa w §1
wyznacza siê nastêpuj¹ce lokale przeznaczone do wynajmo-
wania na czas trwania stosunku pracy:

- Kwilcz, ulica Kardyna³a Stefana Wyszyñskiego numer 22/5

- Prusim numer 23

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Kwilcz.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Grzegorz Korpik

3067

UCHWA£A Nr XXIII/139/2008 RADY POWIATU W¥GROWIECKIEGO

z dnia 24 wrze�nia 2008 r.

w sprawie pozbawienia niektórych dróg na terenie Powiatu W¹growieckiego kategorii dróg powiatowych

Na podstawie art. 10 ust. 1, ust. 2 i ust. 3, w zwi¹zku z art.
6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicz-
nych (tj. Dz.U. z 2007 r. Nr 19 poz. 115 z pó�n. zm.) oraz art.
12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz¹dzie
powiatowym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z pó�n. zm.)
Rada Powiatu W¹growieckiego uchwala co nastêpuje :

§1. Pozbawia siê z dniem 1 stycznia 2009 r. kategorii drogi
powiatowej nastêpuj¹ce drogi:

- droga nr 1630P - ul. Rzeczna (m. W¹growiec) o ³¹cznej
d³ugo�ci 0,634 km,

- droga nr 1624P - ul. Le�na (m. W¹growiec) o ³¹cznej
d³ugo�ci 1,368 km,

- droga nr 1625P - ul. Libelta (m. W¹growiec) o ³¹cznej
d³ugo�ci 0,359 km,

- droga nr 1632P - ul. �rednia (m. W¹growiec) o ³¹cznej
d³ugo�ci 0,779 km,

- droga nr 1621P - ul. Berdychowska (m. W¹growiec) o
³¹cznej d³ugo�ci 1,140 km.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Powiatu
W¹growieckiego.



— 18910 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 183

3068

UCHWA£A Nr XXIII/140/2008 RADY POWIATU W¥GROWIECKIEGO

z dnia 24 wrze�nia 2008 r.

w sprawie pozbawienia niektórych dróg na terenie Powiatu W¹growieckiego kategorii dróg powiatowych

Na podstawie art. 10 ust. 1, ust. 2 i ust. 3, w zwi¹zku z art.
6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicz-
nych (tj. Dz.U. z 2007 r. Nr 19 poz. 115 z pó�n. zm.) oraz art.
12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz¹dzie
powiatowym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z pó�n. zm.)
Rada Powiatu W¹growieckiego, uchwala co nastêpuje :

§1. Pozbawia siê z dniem 1 stycznia 2009 r. kategorii drogi
powiatowej czê�æ drogi nr 1608P W¹growiec - Rgielsko na
odcinku po³o¿onym na terenie gminy W¹growiec o ³¹cznej
d³ugo�ci 1,317 km.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Powiatu
W¹growieckiego.

*§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia z moc¹
obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2009 r. i podlega og³oszeniu w
Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Powiatu W¹growieckiego

(-) Krzysztof Migasiewicz

*Rozstrzygniêcie  nadzorcze Wojewody Wielkopolskiego
nr WN.I-3.0911-416/08 z dnia 28 pa�dziernika 2008 r. orzeka-
j¹ce niewa¿no�æ §3 uchwa³y nr XXIII/140/2008 Rady Powiatu
W¹growieckiego z dnia 24 wrze�nia 2008 r. w sprawie pozba-
wienia niektórych dróg na terenie Powiatu W¹growieckiego
kategorii dróg powiatowych w zakresie wyrazów: �podjêcia z
moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od� � ze wzglêdu na istotne naruszenie
prawa

Poz. 3067, 3068

*§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia z moc¹
obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2009 r. i podlega og³oszeniu w
Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Powiatu W¹growieckiego

(-) Krzysztof Migasiewicz

*Rozstrzygniêcie  nadzorcze Wojewody Wielkopolskiego
nr WN.I-3.0911-415/08 z dnia 28 pa�dziernika 2008 r. orzeka-
j¹ce niewa¿no�æ § 3 uchwa³y nr XXIII/139/2008 Rady Powiatu
W¹growieckiego z dnia 24 wrze�nia 2008 r. w sprawie pozba-
wienia niektórych dróg na terenie Powiatu W¹growieckiego
kategorii dróg powiatowych w zakresie wyrazów: �podjêcia z
moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od� � ze wzglêdu na istotne naruszenie
prawa


